

落实政府采购政策需满足的资格要求

附件一：中小企业声明函

中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加四川天府新区万安卫生院的四川天府新区万安卫生院2021年医用卫生耗材采购项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业，签订分包意向协议中的中小企业）的具体情况如下：



1. 一次性使用无菌注射器 带针（0145），属于工业，制造商为成都市新津事丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为 46608 万元，属于中型企业；

2. 一次性使用无菌注射器 带针（0205），属于工业，制造商为成都市新津事丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为 46608 万元，属于中型企业；

3. 一次性使用无菌注射器 带针（0507），属于工业，制造商为成都市新津事丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为 46608 万元，属于中型企业；

4. 一次性使用无菌注射器 带针（1008），属于工业，制造商为成都市新津事丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为 46608 万元，属于中型企业；

5. 一次性使用无菌注射器 带针（2012），属于工业，制造商为成都市新津事丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为

46608 万元，属于中型企业；

6. 一次性使用无菌注射针（4516），属于工业，制造商为成都市新津事丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为 46608 万元，属于中型企业；

7. 一次性使用袋式输液器 带针，属于工业，制造商为成都市新津事丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为 46608 万元，属于中型企业；

8. 一次性使用薄膜手套（5000 只），属于工业，制造商为四川华力康医疗科技有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 1100 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

9. 一次性使用鼻氧管，属于工业，制造商为南阳市昌华医疗器械有限公司，从业人员 4 人，营业收入为 569 万元，资产总额为 613 万元，属于微型企业；

10. 一次性使用导尿包，属于工业，制造商为江苏省华星医疗器械实业有限公司，从业人员 218 人，营业收入为 4126 万元，资产总额为 3542 万元，属于小型企业；

11. 一次性使用隔离衣，属于工业，制造商为河南亚都实业有限公司，从业人员 592 人，营业收入为 31254 万元，资产总额为 28562 万元，属于中型企业；

12. 一次性使用换药包，属于工业，制造商为成都明森医疗器械有限责任公司，从业人员 140 人，营业收入为 8613 万元，资产总额为 3755 万元，属于小型企业；

13. 一次性使用换药盒，属于工业，制造商为江苏江扬特种橡塑制品有限公司，从业人员 29 人，营业收入为 1620 万元，资产总额为 1302.3 万元，属于小型企业；

14. 一次性使用脚套，属于工业，制造商为河南亚都实业有限公司，从业人员 592 人，营业收入为 31254 万元，资产总额为 28562 万元，属于中型企业；

15. 一次性使用静脉留置针，属于工业，制造商为四川普瑞斯生物科技有限公司，从业人员 312 人，营业收入为 8556 万元，资产总额为 2925 万元，属于中型企业；

16. 一次性使用静脉输液针（X5520），属于工业，制造商为成都市新津事

丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为 46608 万元，属于中型企业；

17. 一次性使用连接导管，属于工业，制造商为江苏省长丰医疗实业有限公司，从业人员 25 人，营业收入为 1812 万元，资产总额为 1563 万元，属于小型企业；

18. 一次性使用帽，属于工业，制造商为河南亚都实业有限公司，从业人员 592 人，营业收入为 31254 万元，资产总额为 28562 万元，属于中型企业；

19. 一次性使用灭菌橡胶外科手套，属于工业，制造商为上海科邦医用乳胶器材有限公司，从业人员 82 人，营业收入为 4639 万元，资产总额为 2130.6 万元，属于小型企业；

20. 一次性使用灭菌橡胶外科手套，属于工业，制造商为上海科邦医用乳胶器材有限公司，从业人员 82 人，营业收入为 4639 万元，资产总额为 2130.6 万元，属于小型企业；

21. 一次性使用气流雾化器，属于工业，制造商为江苏安宇医疗器械有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 652 万元，资产总额为 365 万元，属于小型企业；

22. 一次性使用清创缝合包，属于工业，制造商为扬州市金环医疗器械厂，从业人员 5 人，营业收入为 253 万元，资产总额为 426 万元，属于微型企业；

23. 一次性使用全麻包，属于工业，制造商为江苏华泰医疗器械有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 1689 万元，资产总额为 1012 万元，属于小型企业；

24. 一次性使用湿化瓶鼻氧管，属于工业，制造商为广州零界医药有限公司，从业人员 50 人，营业收入为 933.77 万元，资产总额为 805.32 万元，属于小型企业；

25. 一次性使用输氧面罩，属于工业，制造商为江苏高信医疗器械有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 1989 万元，属于微型企业；

26. 一次性使用胃管，属于工业，制造商为江苏省长丰医疗实业有限公司，从业人员 25 人，营业收入为 1812 万元，资产总额为 1563 万元，属于小型企业；

27. 一次性使用无菌医用帽，属于工业，制造商为自贡市济生医用器材有

限责任公司，从业人员 17 人，营业收入为 765 万元，资产总额为 369 万元，属于微型企业；

28. 一次性使用无菌医用外科口罩，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

29. 一次性使用无菌阴道扩张器，属于工业，制造商为南昌市意尔康医疗器械有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 865 万元，资产总额为 1920 万元，属于微型企业；

30. 一次性使用无菌针灸针（华佗牌），属于工业，制造商为苏州医疗用品厂有限公司，从业人员 282 人，营业收入为 15689 万元，资产总额为 6987 万元，属于小型企业；

31. 一次性使用雾化吸入器，属于工业，制造商为江苏高信医疗器械有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 1989 万元，属于微型企业；

32. 一次性使用吸引连接管，属于工业，制造商为江苏客乐医用器械有限公司，从业人员 26 人，营业收入为 2130 万元，资产总额为 1810 万元，属于小型企业；

33. 一次性使用心电电极，属于工业，制造商为上海钧康医用设备有限公司，从业人员 15 人，营业收入为 653 万元，资产总额为 310 万元，属于微型企业；

34. 一次性使用胸穿包，属于工业，制造商为江苏省华星医疗器械实业有限公司，从业人员 218 人，营业收入为 4126 万元，资产总额为 3542 万元，属于小型企业；

35. 一次性使用医用隔离衣，属于工业，制造商为四川恒明科技开发有限公司，从业人员 182 人，营业收入为 16983 万元，资产总额为 1023.5 万元，属于小型企业；

36. 一次性使用医用口罩，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

37. 一次性使用医用口罩，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

38. 一次性使用医用帽，属于工业，制造商为自贡市济生医用器材有限责任公司，从业人员 17 人，营业收入为 765 万元，资产总额为 369 万元，属于微型企业；

39. 一次性使用医用棉签，属于工业，制造商为自贡市济生医用器材有限责任公司，从业人员 17 人，营业收入为 765 万元，资产总额为 369 万元，属于微型企业；

40. 一次性使用医用外科口罩（单包装），属于工业，制造商为成都明森医疗器械有限责任公司，从业人员 140 人，营业收入为 8613 万元，资产总额为 3755 万元，属于小型企业；

41. 一次性使用医用橡胶检查手套，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

42. 一次性使用医用橡胶检查手套，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

43. 一次性使用阴道电极，属于工业，制造商为南京麦澜德医疗科技有限公司，从业人员 480 人，营业收入为 25000 万元，资产总额为 11017 万元，属于中型企业；

44. 一次性使用治疗巾，属于工业，制造商为四川华力康医疗科技有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 1100 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

45. 75%乙醇消毒液，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

46. 75%乙醇消毒液，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

业；

47. 75%乙醇消毒液，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

48. 75%乙醇消毒液，属于工业，制造商为四川金山制药有限公司，从业人员 150 人，营业收入为 12000 万元，资产总额为 20000 万元，属于小型企业；

49. A-1 型含氯消毒剂浓度试纸，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

50. PH 试纸（广泛试纸）1-14，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

51. TCU 宫内节育器，属于工业，制造商为无锡市天一医疗器材有限公司，从业人员 28 人，营业收入为 399 万元，资产总额为 536 万元，属于小型企业；

52. 安尔碘皮肤消毒剂，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

53. 白凡士林，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

54. 绑扎胶布，属于工业，制造商为昆明双龙卫生材料有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 1287 万元，资产总额为 1277 万元，属于小型企业；

55. 绑扎胶布，属于工业，制造商为昆明双龙卫生材料有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 1287 万元，资产总额为 1277 万元，属于小型企业；

56. 冰箱用温度计，属于工业，制造商为武强县温湿表制造中心，从业人员 2 人，营业收入为 35 万元，资产总额为 3 万元，属于微型企业；

57. 病历夹，属于工业，制造商为潮州市潮安区彩塘雅思医疗设备器械厂，从业人员 4 人，营业收入为 95 万元，资产总额为 27 万元，属于微型企业；

58. 玻璃体温计，属于工业，制造商为九江鑫康医用仪表有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 135 万元，资产总额为 268 万元，属于微型企业；

59. 不锈钢弯盘，属于工业，制造商为潮州市潮安区彩塘雅思医疗设备器械厂，从业人员 4 人，营业收入为 95 万元，资产总额为 27 万元，属于微型企业；

60. 不锈钢治疗盘，属于工业，制造商为潮州市潮安区彩塘雅思医疗设备器械厂，从业人员 4 人，营业收入为 95 万元，资产总额为 27 万元，属于微型企业；

61. 草本艾条（纯艾灸条），属于工业，制造商为河南忠澜艾健康科技有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 6000 万元，资产总额为 20000 万元，属于小型企业；

62. 拆线剪，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

63. 持针钳，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

64. 创口贴（输液贴），属于工业，制造商为成都市新津事丰医疗器械有限公司，从业人员 944 人，营业收入为 47692 万元，资产总额为 46608 万元，属于中型企业；

65. 大便器，属于工业，制造商为成都明森医疗器械有限责任公司，从业人员 140 人，营业收入为 8613 万元，资产总额为 3755 万元，属于小型企业；

66. 大便器，属于工业，制造商为四川华力康医疗科技有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 1100 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

67. 弹力绷带，属于工业，制造商为石家庄大桥医疗器械有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 716 万元，资产总额为 298 万元，属于微型企业；

68. 弹性绷带，属于工业，制造商为上海邦护医用敷料制品有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 298 万元，资产总额为 109 万元，属于微型企业；

69. 点而康 表面湿巾，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

70. 碘伏消毒液，属于工业，制造商为四川省伊洁士医疗科技有限公司，

从业人员 131 人，营业收入为 8361 万元，资产总额为 7564 万元，属于小型企业；

71. 碘伏消毒液，属于工业，制造商为四川省伊洁士医疗科技有限公司，从业人员 131 人，营业收入为 8361 万元，资产总额为 7564 万元，属于小型企业；

72. 非接触式红外体温计，属于工业，制造商为广州市倍尔康医疗器械有限公司，从业人员 466 人，营业收入为 5789 万元，资产总额为 3567 万元，属于中型企业；

73. 高效快速多酶清洗液，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

74. 隔离衣，属于工业，制造商为德州创一医疗科技有限公司，从业人员 25 人，营业收入为 979 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

75. 宫腔形宫内节育器，属于工业，制造商为武汉卫民医疗器械有限责任公司，从业人员 28 人，营业收入为 301.56 万元，资产总额为 406.23 万元，属于小型企业；

76. 高效单体银妇用抗菌凝胶，属于工业，制造商为吉林邦安宝医用设备有限公司，从业人员 54 人，营业收入为 1156 万元，资产总额为 628 万元，属于小型企业；

77. 高效单体银妇用抗菌洗液，属于工业，制造商为吉林邦安宝医用设备有限公司，从业人员 54 人，营业收入为 1156 万元，资产总额为 628 万元，属于小型企业；

78. 骨折固定夹板（塑型克雷氏），属于工业，制造商为河北帮德医疗器械有限责任公司，从业人员 7 人，营业收入为 755 万元，资产总额为 460 万元，属于微型企业；

79. 骨折固定夹板（塑型克雷氏），属于工业，制造商为河北帮德医疗器械有限责任公司，从业人员 7 人，营业收入为 755 万元，资产总额为 460 万元，属于微型企业；

80. 过氧化氢消毒液，属于工业，制造商为四川省伊洁士医疗科技有限公司，从业人员 131 人，营业收入为 8361 万元，资产总额为 7564 万元，属于小型企业；

81. 喉用钳，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

82. 洁芙柔免洗手消毒凝胶，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

83. 经穴治疗仪，属于工业，制造商为四川恒明科技开发有限公司，从业人员 182 人，营业收入为 16983 万元，资产总额为 1023.5 万元，属于小型企业；

84. 抗菌洗手液，属于工业，制造商为山东安捷高科消毒科技有限公司，从业人员 200 人，营业收入为 20830 万元，资产总额为 3749 万元，属于小型企业；

85. 可控式吸痰管，属于工业，制造商为宝鸡市德尔医疗器械制造有限责任公司，从业人员 98 人，营业收入为 995 万元，资产总额为 4805 万元，属于小型企业；

86. 可吸收性外科缝线（PGA 缝线）CR434，属于工业，制造商为上海浦东金环医疗用品股份有限公司，从业人员 260 人，营业收入为 28793 万元，资产总额为 6895 万元，属于小型企业；

87. 可吸收性外科缝线（PGA 金杰）CR631，属于工业，制造商为上海浦东金环医疗用品股份有限公司，从业人员 260 人，营业收入为 28793 万元，资产总额为 6895 万元，属于小型企业；

88. 可吸收性外科缝线（PGA 缝线）CR537，属于工业，制造商为上海浦东金环医疗用品股份有限公司，从业人员 260 人，营业收入为 28793 万元，资产总额为 6895 万元，属于小型企业；

89. 理疗电极片，属于工业，制造商为上海励图医疗器材有限公司，从业人员 82 人，营业收入为 3045 万元，资产总额为 750 万元，属于小型企业；

90. 理疗电极片 Physiotherapy electrode，属于工业，制造商为浙江斯迈尔电子科技有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 659.98 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业；

91. 理疗电极片 Physiotherapy electrode，属于工业，制造商为浙江斯

迈尔电子科技有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 659.98 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业；

92. 理疗电极片 Physiotherapy electrode，属于工业，制造商为浙江斯迈尔电子科技有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 659.98 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业；

93. 理疗电极片 Physiotherapy electrode，属于工业，制造商为浙江斯迈尔电子科技有限公司，从业人员 40 人，营业收入为 659.98 万元，资产总额为 1000 万元，属于小型企业；

94. 利器盒，属于工业，制造商为成都利尔康科技有限公司，从业人员 13 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 260 万元，属于微型企业；

95. 利器盒，属于工业，制造商为成都利尔康科技有限公司，从业人员 13 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 260 万元，属于微型企业；

96. 流产吸引管，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

97. 棉签（20 包），属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

98. 棉签(妇科 33 包/件)，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

99. 泡腾含氯消毒片，属于工业，制造商为成都中光洗消剂有限公司，从业人员 65 人，营业收入为 3860 万元，资产总额为 3810 万元，属于小型企业；

100. 盆底肌肉康复器，属于工业，制造商为南京麦澜德医疗科技有限公司，从业人员 480 人，营业收入为 25000 万元，资产总额为 11017 万元，属于中型企业；

101. 皮肤拉钩，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

102. 皮肤消毒液，属于工业，制造商为四川省伊洁士医疗科技有限公司，

从业人员 131 人，营业收入为 8361 万元，资产总额为 7564 万元，属于小型企业；

103. 皮肤消毒液（喷雾型），属于工业，制造商为四川省伊洁士医疗科技有限公司，从业人员 131 人，营业收入为 8361 万元，资产总额为 7564 万元，属于小型企业；

104. 皮肤针，属于工业，制造商为苏州市吴中区东方针灸器械厂，从业人员 7 人，营业收入为 352 万元，资产总额为 55 万元，属于微型企业；

105. 皮肤针（又名：梅花针，七星针），属于工业，制造商为苏州市吴中区东方针灸器械厂，从业人员 7 人，营业收入为 352 万元，资产总额为 55 万元，属于微型企业；

106. 全方位消毒液，属于工业，制造商为成都中光洗消剂有限公司，从业人员 65 人，营业收入为 3860 万元，资产总额为 3810 万元，属于小型企业；

107. 乳胶管（胶管 米）实数，属于工业，制造商为常州市武进区焦溪歆力塑胶拉管厂，从业人员 7 人，营业收入为 356 万元，资产总额为 72 万元，属于微型企业；

108. 纱布绷带，属于工业，制造商为成都市卫生材料厂，从业人员 69 人，营业收入为 7816 万元，资产总额为 6388 万元，属于小型企业；

109. 纱布绷带，属于工业，制造商为成都市卫生材料厂，从业人员 69 人，营业收入为 7816 万元，资产总额为 6388 万元，属于小型企业；

110. 纱布绷带，属于工业，制造商为成都市卫生材料厂，从业人员 69 人，营业收入为 7816 万元，资产总额为 6388 万元，属于小型企业；

111. 生物安全运输箱（12L），属于工业，制造商为厦门齐冰冷链科技有限公司，从业人员 8 人，营业收入为 985 万元，资产总额为 752 万元，属于微型企业；

112. 十二导心电图记录纸，属于工业，制造商为天津市富华纸制品有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 1100 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

113. 视力表灯箱，属于工业，制造商为常州市剑云医疗器械厂，从业人员 16 人，营业收入为 837 万元，资产总额为 413 万元，属于微型企业；

114. 手术刀柄，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术

器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

115. 手术剪，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

116. 特定电磁波（TDP）治疗器，属于工业，制造商为重庆薏青医疗器械有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 238 万元，资产总额为 129 万元，属于微型企业；

117. 特定电磁波治疗器，属于工业，制造商为重庆薏青医疗器械有限公司，从业人员 5 人，营业收入为 238 万元，资产总额为 129 万元，属于微型企业；

118. 天然胶乳橡胶避孕套，属于工业，制造商为海氏海诺乳胶（青岛）有限公司，从业人员 48 人，营业收入为 2152 万元，资产总额为 996.7 万元，属于小型企业；

119. 听诊器，属于工业，制造商为丹阳市健陵医疗器械有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 653 万元，资产总额为 467 万元，属于微型企业；

120. 透气胶贴，属于工业，制造商为四川三和医用材料有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 962 万元，资产总额为 1407 万元，属于小型企业；

121. 透气胶贴，属于工业，制造商为四川三和医用材料有限公司，从业人员 32 人，营业收入为 962 万元，资产总额为 1407 万元，属于小型企业；

122. 脱脂棉球，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

123. 外科纱布敷料（灭菌）纸塑，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

124. 腕式识别带，属于工业，制造商为常州市柯迪医用材料有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 235 万元，资产总额为 98.3 万元，属于微型企业；

125. 卫生帽，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

126. 无菌敷贴，属于工业，制造商为青岛海诺生物工程有限公司，从业人

员 740 人，营业收入为 51520 万元，资产总额为 55421 万元，属于中型企业；

127. 无菌敷贴（留置针专用），属于工业，制造商为青岛海诺生物工程有限公司，从业人员 740 人，营业收入为 51520 万元，资产总额为 55421 万元，属于中型企业；

128. 无菌手术刀片，属于工业，制造商为上海浦东金环医疗用品股份有限公司，从业人员 260 人，营业收入为 28793 万元，资产总额为 6895 万元，属于小型企业；

129. 物理抗菌喷雾敷料，属于工业，制造商为长葛市经纬科技开发有限公司，从业人员 30 人，营业收入为 2000 万元，资产总额为 10000 万元，属于小型企业；

130. 小便器，属于工业，制造商为成都明森医疗器械有限责任公司，从业人员 140 人，营业收入为 8613 万元，资产总额为 3755 万元，属于小型企业；

131. 小便器，属于工业，制造商为成都明森医疗器械有限责任公司，从业人员 140 人，营业收入为 8613 万元，资产总额为 3755 万元，属于小型企业；

132. 血糖试纸条，属于工业，制造商为艾康生物技术（杭州）有限公司，从业人员 728 人，营业收入为 101543 万元，资产总额为 107998 万元，属于中型企业；

133. 血压计，属于工业，制造商为丹阳市健陵医疗器械有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 653 万元，资产总额为 467 万元，属于微型企业；

134. 压敏胶带，属于工业，制造商为上海申风医疗保健用品有限公司，从业人员 64 人，营业收入为 1623 万元，资产总额为 423 万元，属于小型企业；

135. 压舌板，属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

136. 腰椎固定带，属于工业，制造商为石家庄怡得医疗器械制造有限公司，从业人员 6 人，营业收入为 269 万元，资产总额为 103 万元，属于微型企业；

137. 腋拐，属于工业，制造商为衡水康王医疗器械厂，从业人员 6 人，营业收入为 197.68 万元，资产总额为 70.68 万元，属于微型企业；

138. 一分五电极线，属于工业，制造商为南京麦澜德医疗科技有限公司，从业人员 480 人，营业收入为 25000 万元，资产总额为 11017 万元，属于中型企

业；

139. 医疗废物垃圾袋，属于工业，制造商为成都利尔康科技有限公司，从业人员 13 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 260 万元，属于微型企业；

140. 医疗专用记录纸（十二导心电图纸），属于工业，制造商为天津市富华纸制品有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 1100 万元，资产总额为 500 万元，属于小型企业；

141. 医用超声耦合剂，属于工业，制造商为天津市西苑寺制作所，从业人员 4 人，营业收入为 60 万元，资产总额为 33.8 万元，属于微型企业；

142. 医用防护口罩，属于工业，制造商为四川普瑞斯生物科技有限公司，从业人员 312 人，营业收入为 8556 万元，资产总额为 2925 万元，属于中型企业；

143. 医用高分子夹板，属于工业，制造商为扬州景怡医疗科技有限公司，从业人员 8 人，营业收入为 106 万元，资产总额为 134 万元，属于微型企业；

144. 医用隔离面罩，属于工业，制造商为厦门天祚医疗科技有限公司，从业人员 100 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 213 万元，属于小型企业；

145. 医用隔离鞋套，属于工业，制造商为江西国康实业有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 3652 万元，资产总额为 1633 万元，属于小型企业；

146. 医用隔离眼罩，属于工业，制造商为厦门天祚医疗科技有限公司，从业人员 100 人，营业收入为 3000 万元，资产总额为 213 万元，属于小型企业；

147. 医用固定带，属于工业，制造商为衡水沃康医疗器械有限公司，从业人员 8 人，营业收入为 169 万元，资产总额为 126 万元，属于微型企业；

148. 医用拐，属于工业，制造商为衡水国辉医疗器械有限公司，从业人员 9 人，营业收入为 210 万元，资产总额为 56 万元，属于微型企业；

149. 医用拐杖，属于工业，制造商为石家庄惠瑞普医疗保健有限公司，从业人员 60 人，营业收入为 8100 万元，资产总额为 2800 万元，属于小型企业；

150. 医用红外激光胶片（DVC+），属于工业，制造商为锐珂（厦门）医疗器材有限公司，从业人员 214 人，营业收入为 23685 万元，资产总额为 47368 万元，属于小型企业；

151. 医用红外线激光胶片（DVC+），属于工业，制造商为锐珂（厦门）医疗器材有限公司，从业人员 214 人，营业收入为 23685 万元，资产总额为 47368

万元，属于小型企业；

152. 医用检查垫（3000），属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

153. 医用检查垫（320），属于工业，制造商为宝鸡高盛医疗用品有限公司，从业人员 55 人，营业收入为 930 万元，资产总额为 2249 万元，属于小型企业；

154. 医用垃圾袋（1.5 丝），属于工业，制造商为成都利尔康科技有限公司，从业人员 13 人，营业收入为 350 万元，资产总额为 260 万元，属于微型企业；

155. 医用棉签，属于工业，制造商为成都市卫生材料厂，从业人员 69 人，营业收入为 7816 万元，资产总额为 6388 万元，属于小型企业；

156. 医用面罩式雾化器，属于工业，制造商为江苏高信医疗器械有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 1989 万元，属于微型企业；

157. 医用输液贴（低过敏），属于工业，制造商为青岛海诺生物工程有限公司，从业人员 740 人，营业收入为 51520 万元，资产总额为 55421 万元，属于中型企业；

158. 医用退热贴（儿童型），属于工业，制造商为青岛海诺生物工程有限公司，从业人员 740 人，营业收入为 51520 万元，资产总额为 55421 万元，属于中型企业；

159. 医用脱脂纱布块，属于工业，制造商为自贡市济生医用器材有限责任公司，从业人员 17 人，营业收入为 765 万元，资产总额为 369 万元，属于微型企业；

160. 医用咬嘴式雾化器，属于工业，制造商为江苏高信医疗器械有限公司，从业人员 11 人，营业收入为 1000 万元，资产总额为 1989 万元，属于微型企业；

161. 医用一次性防护服，属于工业，制造商为江西国康实业有限公司，从业人员 35 人，营业收入为 3652 万元，资产总额为 1633 万元，属于小型企业；

162. 怡得 腰椎固定带，属于工业，制造商为石家庄怡得医疗器械制造有限公司，从业人员 6 人，营业收入为 269 万元，资产总额为 103 万元，属于微型企业；

163. 阴道电极，属于工业，制造商为南京麦澜德医疗科技有限公司，从业人员 480 人，营业收入为 25000 万元，资产总额为 11017 万元，属于中型企业；

164. 针盒，属于工业，制造商为潮州市潮安区彩塘雅思医疗设备器械厂，从业人员 4 人，营业收入为 95 万元，资产总额为 27 万元，属于微型企业；

165. 针夹线，属于工业，制造商为四川恒明科技开发有限公司，从业人员 182 人，营业收入为 16983 万元，资产总额为 1023.5 万元，属于小型企业；

166. 止血钳，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

167. 止血钳，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

168. 指针式温湿度表（方形），属于工业，制造商为北京博德福伟业仪器仪表有限公司，从业人员 10 人，营业收入为 135 万元，资产总额为 65.2 万元，属于微型企业；

169. 子宫刮，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

170. 子宫颈扩张器，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

171. 自毁型一次性使用注射器，属于工业，制造商为无锡市宇寿医疗器械有限公司，从业人员 292 人，营业收入为 25896 万元，资产总额为 5677.6 万元，属于小型企业；

172. 组织剪，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业；

173. 组织镊，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于

小型企业；

174. 组织镊，属于工业，制造商为上海医疗器械（集团）有限公司手术器械厂，从业人员 278 人，营业收入为 35681 万元，资产总额为 4564 万元，属于小型企业。

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：成都德瑞康医疗器械有限公司



日期：2021年11月10日

¹从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。

中小企业声明函

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司属于小微企业，且不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

我公司对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：成都德瑞康医疗器械有限公司



日期：2021年11月10日